АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2014                                                                                                       № 4074

О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению администрации города Мурманска от 07.09.2009 № 864

«О координационном Совете содействия занятости населения города

Мурманска» (в ред. постановлений от 24.11.2010 № 2098,

от 02.03.2011 № 320, от 25.01.2013 № 105)

В связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города

Мурманска от 07.09.2009 № 864 «О координационном Совете содействия

занятости населения города Мурманска» (в ред. постановлений от 24.11.2010

№ 2098, от 02.03.2011 № 320, от 25.01.2013 № 105) изменения, изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                    А.И. Сысоев

consultantplus://offline/ref=B315E07D02D10C4E3D79CA89045BFA471658A0C290CF6DD8C436CD68C17272E84D14C62A9001CD9FD8CC4311R4O
consultantplus://offline/ref=B315E07D02D10C4E3D79CA89045BFA471658A0C290CE68DCC736CD68C17272E84D14C62A9001CD9FD8CC4311R4O
consultantplus://offline/ref=B315E07D02D10C4E3D79CA89045BFA471658A0C297CF67DCC036CD68C17272E84D14C62A9001CD9FD8CC4311R4O
consultantplus://offline/ref=B315E07D02D10C4E3D79CA89045BFA471658A0C290CF6DD8C436CD68C17272E84D14C62A9001CD9FD8CC4311R4O
consultantplus://offline/ref=B315E07D02D10C4E3D79CA89045BFA471658A0C290CE68DCC736CD68C17272E84D14C62A9001CD9FD8CC4311R4O
consultantplus://offline/ref=B315E07D02D10C4E3D79CA89045BFA471658A0C297CF67DCC036CD68C17272E84D14C62A9001CD9FD8CC4311R4O